ffi6É

ti

U AMARA MUNICIPAL DE PORTO FERRETRA
Plenário §yrio lgnátios

CNPJ: 47.794. 169/0001 -24
PORTOFERREIRA

REQUERIMENTO N. 47 5t2023
SENEOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor prefeito

Municipal, solicitando as seguintes informações através da
Secretaria de Segurança e Mobilidade Urbana:

1- A Secretaria de Mobilidade Urbana poderia rever
a sinalização de PARE colocada entre as ruas Av. Álvaro de Góes
Valeriani, com a Rua Joaquim úiguel pereira e com a Rua Miguel
Libertucci onde as três ruas qirartdo sentido centro da cidade pela
rua Cel. João Procópio os condutores de veículos tem que parar
para dar preferência há apenas um braço da Rua Avenida Dr. José
Ferreira de Azambuja onde os condutores vão adentrar sentido
centro também pela rua Cel. Joâo procópio?

2- Em caso negativo, por quê?

Plenário Syrio Ignátios, 25 de agosto de 2023.

João L ro Batista
reador

CAMARA MUNICIPAL DE PORTÚ FERRETRA
LEIÍURA XO EXPEDIENTE A sESSÃo oRDtNÁRtA
REALIZA OA 4L9

00POESPACF

Av. Eng- Nlcolau de Vergueirc Forlaz, 1060 - 1-1022
CEP 1366&005 - Porto Ferreira -* ma I I : c a m a ra Ntderre I n@ca ma n po f tof e nei ra. s p - gov. b r

AÊ

I

.t.